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   Bellahøj Skole  

Kære forældre 

 

Så er sommerferien over os og det er tid til et forældrebrev fra mig.  

 

Foråret på en skole, er altid travlt. Der sker mange ting i klasserne, nogle skal på lejrskole, 

andre har tema-uger, et par klasser til finale i skole-ol, overnatning på skolen, 

projektopgaver, praktik og prøver. Oveni i alt dette planlægges næste skoleår og det er et 

større puslespil, hvor elevernes læring og trivsel er omdrejningspunktet.  

Vi har også skiftet en del ud i ledelsen og har i de sidste par måneder ansat tre nye 

afdelingsledere. Nogle er meldt ud, andre er helt nyansatte. I får en samlet oversigt her: 

 

Administration og ledelse 

Skoleleder: Mette Grønlund 

Afdelingsleder for indskolingen: Helena Alexandrowitsch 

Afdelingsleder mellemtrin: Tanja Agergaard 

Afdelingsleder udskoling: Tine Bøhme 

Souschef og KKFO-leder: Morten Thøgersen 

 

Vi har også fået ny sekretær, hun hedder Michala Jespersen og er en kærkommen 

blæksprutte på kontoret. Den 9. august starter endnu en sekretær på skolen, mere om 

dette, når vi kan melde mere ud. 

 

Ændring i timeplanen for 4. – 9. klasse  

Vi har, sammen med skolebestyrelsen, besluttet at konvertere to ff (faglig 

fordybelse)lektioner om ugen til dobbeltlærertid. Det betyder, at eleverne får tidligere fri, 

eller har kortere skoleuge i hvad der svarer til 1,5 time/ugen. 

Vi vil næste år samarbejde med vores klub om at booste elevernes kendskab til og brug af 

netop klub efter skoletid. 
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   Bellahøj Skole  

Første skoledag 

Første skoledag for 1. - 9. årgang efter sommerferien er mandag d. 8. august kl. 9.00, hvor 

eleverne møder i deres klasser. Resten af denne dag, er normal skoledag. 

 

Tirsdag d. 9. august kl. 9.00 byder vi velkommen til vores nye 0-klasser med flagallé og 

hurra-råb. 

 

Skemaer 

Elevernes skemaer er klar i løbet af uge 31 og vil kunne ses på aula. 

 

Nyt fra Eat-skolemad 

Grundet indføring af vores nye bestillings- og betalingssystem holder eat skolemad lukket 

i uge 32, mandag d. 8. august til fredag d. 12. august. 

I får information via Aula, når det er muligt at oprette en Eat-konto i det nye system. 

 

Suppleringsvalg til skolebestyrelsen 

Til september afholder skolebestyrelsen suppleringsvalg. Vi har fortsat to ledige pladser i 

vores skolebestyrelse, som vi gerne vil have besat. Mere om dette efter sommerferien. 

 

Jeg ønsker jer alle en rigtig god sommerferie. 

 

Venlig hilsen 

Mette Grønlund 

Skoleleder 
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